Hospirio

Midia Kit
2023




- ) ' '

iICIO

ao Hosﬁerd

Tentamos levar a visao daqueles que sofreram

O Hospicio Nerd, foi criado em 2017 com o quando a Daenerys chegou a Porto Real, dos que
objetivo de compartilhar noticias de um jeito bem estavam em baixo dos destrogos de Sokovia, que
humorado e divertido. Tentando trazer algo novo estavam no onibus lotado quando o Thanos

para esse grande universo da cultura pop. estalou o dedo e ninguém dali sumiu.

Somos fas escrevendo para fas. Damos nossa Levamos a cultura pop para aqueles que querem
opiniao e ouvimos a opiniao do nosso publico. Até e merecem ser respeitados, a palavra NERD nao é
porque sao eles que nos motivam a criar cada vez mais um insulto e sim um grito de nossa

mais conteudos. autenticidade!



Estatisticas
do Site

Desde nossa criacao em junho de 2017
ja foram mais de 1.399.000
visualiza¢Ges, de acordo com o Jetpack.

Atualizado em Agosto de 2023

¥ Visualizacoes

1.399.133




Cabines de
Imprensa

Estivemos presentes em diversas
cabines de imprensa no Rio de
Janeiro, Sao Paulo e Belo Horizonte

As mais frequentes sao Paris Filmes,
Imagem Filmes, Paramount,
Universal, Disney, 20th Century Fox e
Warner.
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Estatisticas
por usuario

18 a 24 anos - 38,83%
25a34 anos -32,11%
35a4d4 anos - 14,12%
45 a 54 anos - 7,38%
55 a 64 anos - 4,58%

+65 anos - 2,98%

Dados do Google Analytics




Redes Sociais



https://www.facebook.com/HospicioNerd/
https://www.instagram.com/hospicionerdoficial/

Contato

Comercial@hospicionerd.com.br
Contato@hospicionerd.com.br
Imprensa@hospicionerd.com.br
Mari@hospicionerd.com.br
Fergus@hospicionerd.com.br
Karol@hospicionerd.com.br

Joao@hospicionerd.com.br

hospicionerd.com.br

NERD




